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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2020-07-09 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Wykonanie robót budowlanych związanych z Modernizacją pomieszczeń Laboratorium Analitycznego w Szpitalu 
Powiatowym w Limanowej, 

 

Pytanie nr 1 

 Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wyposażenie ?  

Odpowiedź: NIE 

Pytanie nr 2 

 W przedmiarze sanitarnym jest 1 kpl wc + stelaż + przycisk - w projekcie są 2 szt. WC , a w zestawieniu materiałów jest miska 
stojąca kompakt - proszę o uściślenie ile ma być misek ustępowych i czy mają być wiszące czy stojące typu kompakt 

Odpowiedź:  Należy przyjąć w wycenie 1 szt. kpl WC+stelaż+przycisk, drugie WC poz. zakresem przebudowy. 

Pytanie nr 3 

 W projekcie są 4 szt. Zlewozmywaków  z ociekaczem + 1 szt. w pomieszczeniu porządkowym , w zestawieniu materiałów 
zlewozmywak wiszący 35x25x11  - 1 szt.  - proszę o podanie jakie mają być te zlewozmywaki, ile sztuk i jak montowane : na 
szafkach,  czy wiszące ?  

Odpowiedź: Należy wycenić zgodnie z projektem  4 szt. zlewów z ociekaczem  do zabudowy oraz 1 szt. zlewu jednokomorowego  
wiszącego.  

Pytanie nr 4 

Proszę o podanie czy kanały wentylacyjne będą zabudowane . Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: Zgodnie z opisem  z projektu wykonawczego "Architektura i Konstrukcja " str 9  kanały wentylacyjne "w 
pomieszczeniach  w których zastosowano wentylację mechaniczną należy wykonać obudowę kanałów wentylacyjnych za pomocą 
płyt kartonowo-gipsowych na ruszcie stalowym , wykończyć gładzią  gipsową i w zależności od klasy pomieszczenia farbą 
emulsyjną lub bakteriobójczą", zgodnie z tym opisem proszę o uwzględnienie przedmiotowej obudowy w kosztach wykonania 
kanałów wentylacyjnych lub  dołożyć dodatkową pozycje kosztorysową .  

Pytanie nr 5 

Proszę potwierdzić czy w poz. 28  Wykładziny stopni schodowych jest dobrze przyjęty obmiar.   Proszę powiedzieć czy na 
sopcznikach też będzie kładziona wykładzina czy tylko na stopniach . 

Odpowiedź: Stopnie i spoczniki  schodowe muszą być obłożone  panelami winylowymi łączna powierzchnia  schodów  ze 
spocznikami wynosi 10,78+10,01=20,79 m2 

Pytanie nr 6 

Proszę o odpowiedź czy jest liczony demontaż parapetów lastrykowych jeżeli nie to proszę o uzupełnienie przedmiaru . 

Odpowiedź: Tak, parapety lastrykowe do demontażu. 

Pytanie nr 7 

Proszę o odpowiedź czy należy przyjąć narożniki z aluminium jak w projekcie czy z pcv i jak ma być szerokość narożników . 
Odpowiedź: Narożniki PCV szer. 5 cm wys. 1,6 m 

Pytanie nr 8 



 

 
________________ 
Strona 2/2 

Proszę o odpowiedź czy na ścianach  ma iść odbojnica czy odbojoporęcz i z jakiego materiału ma być zrobiona ? Proszę o podanie 
ilości bo brakuje w przedmiarze. 

Odpowiedź: Odbojnica sprężysta  wykończenie PCV łączna  długość 32 m. 

Pytanie nr 9 

Proszę o odpowiedź czy zamawiający przewiduje skuwać wylewki po demontażu okładzin i wylewać nowe , czy na istniejące 
wylewki które są ze spadkami  nałożyć tylko warstwę samopoziomu. Jeżeli ma być tylko samopoziom to proszę podać jaką grubość 
przyjąć bo 5 mm nie wyrówna poziomów w pomieszczeniach . 

Odpowiedź: Należy przyjąć do  wyceny  rozbiórkę istniejącego podłoża pod posadzki (wylewki gr 5 cm ) na całej powierzchni  
217 m 2  oraz wykonanie nowej wylewki  gr. 5 cm.  

Pytanie nr 10 

Proszę o odpowiedź czy w przedmiarze jest liczony demontaż i utylizacja  odbojnic na ścianach . Jeżeli nie to proszę o uzupełnienie 
przedmiaru. 

Odpowiedź:  Należy wycenić  demontaż istniejących  odbojnic dł. 30 m , szpital we własnym zakresie  dokona utylizacji 
przedmiotowych poręczy. 

Pytanie nr 11 

Proszę o odpowiedź czy w przedmiarze jest liczona utylizacja zdemontowanych skrzydeł drzwiowych i ościeżnic .  Jeżeli nie to 
proszę o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: Utylizacja ościeży i skrzydeł drzwiowych z demontażu  wykonana zostanie przez inwestora.  

Pytanie nr 12 

Proszę o odpowiedź czy przy poszerzeniu otworów drzwiowych na drzwi 90 nie należy przyjąć montażu nadproży ?  

Odpowiedź: Większość  otworów drzwiowych nie będzie poszerzana i nie będzie konieczne  wymiana istniejących nadproży. 6 
szt. o dł. 7,8 m  nowych nadproży jest ujęta w przedmiarze robót . 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 

 


